
Uke 39 Mosby Oppvekstsenter 2. trinn Tema: Alle med

Beskjeder:
Takk for sist, det var utrolig kjekt å hilse på så mange av dere foreldre!

Felles tekstskaping: Mandag får de med seg hjem postmappa med en liten leselekse. Denne teksten
har de laget sammen og skal leses 3 ganger. Mer tilpasset leselekser kommer etterhvert. Det er lov til å hjelpe
litt med skrivingen, men oppfordrer dem til å prøve litt selv.

Lesetrening er viktig. Fint om dere leser høyt for eller sammen med elevene i bøker de låner med fra
biblioteket. Alle elevene fikk en tur på biblioteket på fredag forrige uke.

Uteskole: det er så mye usikkerhet rundt vær og føre, så vær forberedt på alt av vær og kledd deretter. Nå er
det lov med bål, så det er fint om dere sender med et vedtre i sekken. Bålmat som niste er mulig.

Årstidssamlinger: Det er også flott og ha aktive foreldre, det liker vi. Alle fikk satt en dato for samlinger i de
ulike årstidsgruppene. Oppfordrer også til å ha vennegrupper hvor barna får mulighet til å bli bedre kjent med
hverandre i mindre grupper. Lav terskel og ikke mye oppvarting gjør det enklere og det er veldig bra for
miljøet. Foreldre får også en oversikt over barna og blir bedre kjent med alle. Ellers blir det gjerne at man kun
kjenner gutteforeldre eller jenteforeldre. Selv har vi god erfaring med dette.

Ellers ønsker vi alle en fin høstferie!

Vennlig hilsen: Monica A, Monica J og Marit

E-post til kontaktlærere: Monica Andersen : monica.andersen2@kristiansand.kommune.no Marit Sørensen Røisland:

marit.soresen.roisland@kristiansand.kommune.no

Foreldrekontakt er Stein Olaf Breivik Skomsø (pappa til Oda) tlf: 9940 232

Vi sorterer på ulike
måter og teller opp
konglene:

mailto:monica.andersen2@kristiansand.kommune.no
mailto:marit.sorensen.roisland@kristiansand.kommune.no


Sosialt mål: Jeg følger beskjeder og lytter når andre snakker.

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

08:30 - 09:30 Innelek/Utelek Innelek/Utelek Utelek Innelek Innelek/Utelek

09:45 - 10:00 Magisk møte Magisk møte Magisk møte Magisk møte

TURDAG

Magisk møte

10:00 - 10:45 Tema opplegg Stasjoner
● norsk
● engelsk
● matte

Stasjoner Tema avslutning
(Emil og Alle Med)

10:45 - 11:15

spising spising spising spising

11:15 - 12:00 Langfri Langfri Langfri Langfri

12:00 - 12:30 Gym Tema stasjoner forts. Stasjoner Fredagsquiz

12:30 - 13:00 Tema Gym Musikk TL leker Dunder & Doven
blir med hjem.

13:00 - 13:15 Oppsummering & takk for idag.


